
Pečovatelskou službu potřebuji pro sebe nebo osobu blízkou:1.

Nutně potřebuji již nyní

Budu potřebovat co nejdříve (například po návratu z nemocnice)

Pravděpodobně v blízké době (do 1 roku)

Již využívám pečovatelskou službu

2. Pečovatelskou službu bych využil/a převážně na:

Zvládání běžných úkonů (strava, oblékání,...)

Osobní hygiena (koupání, mytí vlasů,...)

Chod domácnosti (nákupy, úklid,...)

Kontakt se společenský prostředím (doprovod k lékaři, kultura,...)

Jiné (napište prosím): 

Vážení občané a obyvatelé obce Ženklava,

s ohledem na pohodu a kvalitu života našich občanů obce Ženklava připravujeme možnost zřízení
nové sociální (pečovatelské) služby, která by nejen rozšířila, ale i zkvalitnila sociální služby pro naše
obyvatele. Tato iniciativa vychází z našeho závazku poskytovat podporu a péči všem, kteří službu
potřebují.

S novou sociální službou si klade obec za cíl lépe vyhovět požadavkům našich občanů. Tato služba
bude navržena tak, aby co nejlépe odpovídala aktuálním potřebám každého jednotlivce. Proto Vás
žádáme o vyplnění dotazníku, který nám pomůže lépe porozumět, jaký druh podpory a služeb
potřebujete. Vaše účast 
a odpověď jsou pro nás klíčové.

Děkujeme za Vaši podporu a spolupráci.

Pečovatelská služba v Ženklavě

Dotazník

Vyplněné dotazníky můžete odevzdat nejpozději do 30.09.2024 osobně, do schránky na Obecním
úřadě  v Ženklavě nebo elektronicky na starosta@zenklava.cz.

V případě dotazů můžete volat na telefonní číslo: 602 521 518 - starosta obce.


